國立臺灣科技大學辦理教育部補助國際技能競賽選手海外精進(試辦)計畫
契約書
																		Rev. A
國立臺灣科技大學(以下簡稱甲方)執行教育部「補助國際技能競賽選手海外精進(試辦)計畫」並依據該計畫薦送                (以下簡稱乙方)赴國外交換、實習、研習、實驗室交流、參訪等相關海外精進活動，經雙方協議同意訂立本契約書共同遵守。

1. 國外交換/實習/研習/實驗室交流/參訪/其他海外精進活動期間自
民國     年    月     日起至民國     年    月    日止。

1. 本案經費借支(若無借支則不必填寫本條內容、不必檢附乙方保證人資料)
1、 自___年___月___日起至___年___月___日，共計______日，預估經費__________元整，甲方同意借支乙方出國相關經費__________。(依預估經費以萬元為單位無條件捨去)
2、 乙方海外精進活動結束後，應自返國後一週內辦理核銷事宜，實支實付，多退少補。如乙方因單據遺失等原因導致部份或全部經費無法核銷，則由乙方及其保證人承擔一切後果。
3、 如前次海外精進活動返國後未依規定及期間辦理相關核銷事宜，或是有部份或全部經費無法核銷，則後續所有海外精進活動將不予辦理借支。

1. 國外交換/實習/研習/實驗室交流/參訪/其他海外精進活動之變更
1、 乙方如有延後或提前終止海外精進活動期間需求或變更海外精進計畫需求，除有本條第二款所列之小規模變更得免申請外，應於變更發生至少三週前，填寫「計畫修正申請書」敘明變更理由及項目，向甲方提出申請，經甲方審查同意後，始得變更。。
2、 因出國天數變更導致當次精進計畫預估經費異動低於原預算5%或高於原預算5%內得不必申請變更。
3、 乙方未徵得甲方之同意，不得任意變更海外精進計畫，包括改變
海外精進主題、 期間、國家、提前終止研習或研習中途離職等。
4、 乙方經甲方同意提前終止海外精進活動期間後，原核定補助金額將由甲方
配合調整。

1. 國外研習成果
        一、依據計畫徵求公告，乙方應於返國後一週內繳交出國研習報告。並依本計畫及學校規定於返國一週內辦理相關核撥結報。
二、乙方若於海外精進期間有比賽成果、研發成果或論文發表，應註明本校校名。

1. 本案執行之管理及管制
1、 乙方於海外精進期間不得擔任其他與本計畫無關之專兼任有給職務及活動。
2、 乙方如因特殊或緊急事故，必須在海外精進期間中途自費返國處理時，應於返國前通知甲方。
3、 乙方於海外精進屆滿後，應立即返回並履行相關義務，包含教育部及甲方之各項活動：例如接受採訪、辦理研討會、成果發表及繳交成果報告書等，履行義務時間由教育部及甲方訂定。

1. 保證人
1、 乙方應覓保證人1人(自然人)作保，於乙方違反本契約任一條款規定時，致發生應償還補助金額而逾期未償還情事時，願負連帶償還補助金額之保證責任。
2、 自甲方要求履行此項責任之通知送達翌日起30日內一次清償乙方依第二條規定所應償還之全部借支。
3、 保證人未履行全部清償責任者，應連帶負責賠償訴訟及強制執行費用（包括甲方律師費）。

1. 保證人資格
1、 應由乙方父母之一方擔任保證人。
2、 如另覓其他保人（非父母者），需檢附其財力證明或過去兩年之在職證明或
扣繳憑單。
3、 具有下列情形之一者,不得為乙方之保證人：
( 一 ) 保證人與乙方有配偶關係者。
( 二 ) 領取政府各類公費或留學獎學金赴國外進修且尚未返國履行服務義務者。

1. 為查核落實保證人之保證責任，甲方得不定期函詢對保，保證人應詳實函覆相關資料。逾期未函覆者，甲方得暫停發給乙方補助金。

1. 保證人其戶籍地址如有變更者，保證人及乙方應於變更之日起10日內以書面通知甲方。保證人未依期限通知者，甲方得暫停發給乙方補助金。

1. 保證人在保證責任期間內，如須赴國外研究進修等長期性出國，保證人及乙方應辦   理退換保手續。

1.  保證人請求退保時，乙方應先覓妥新保證人，以書面函請甲方同意更換保證人，甲方同意更換前，原保證人仍應負保證責任，甲方得暫停發給乙方補助金。

1.  甲方得衡量保證人之資力或相關情事，認為有換保之必要時，應即通知乙方辦理換   保，於換保手續未完成前，原保證人仍應負保證責任，甲方得暫停發給乙方補助金。

1.  違約罰則
1、 乙方凡違反本契約任一條款規定時，均屬違約。違約罰則視情節輕重，依比例繳還甲方已發給乙方出國研習期間之補助金額。
         二、違約之事由不可歸責於乙方者，免除其賠償責任。

1.  就本契約書所生訴訟，雙方均同意以台北地方法院為管轄法院。

1.  本契約一式二份由甲乙雙方各收執一份。

甲方：國立臺灣科技大學

      校長廖慶榮                                   (簽章)

      地址：106台北市大安區基隆路四段43號
[bookmark: _GoBack](若無借支則不必填寫右側欄位，但無借支仍需填寫左側欄位並附身分證影本)

	乙方：                     (簽章)

  身份證號：
  學號：
  地址：
  連絡電話：
	乙方連帶保證人：           (簽章)

  與乙方關係：
  身份證號：
  地址：
  連絡電話：

	乙方浮貼身分證正面影本

	乙方連帶保證人浮貼身分證正面影本

	乙方浮貼身分證反面影本

	乙方連帶保證人浮貼身分證反面影本

中    華    民    國         年         月         日

°ê¥ß»OÆW¬ì§Þ¤j¾Ç

¿ì²z±Ð¨|³¡

¸É§U°ê»Ú§Þ¯àÄvÁÉ¿ï¤â®ü¥~ºë¶i

(

¸Õ¿ì

)

­pµe

«´¬ù®Ñ

R

ev. A

°ê¥ß»OÆW¬ì§Þ¤j¾Ç

(

¥H¤UÂ²ºÙ¥Ò¤è

)

°õ¦æ±Ð¨|³¡

¡u

¸É§U°ê»Ú§Þ¯àÄvÁÉ¿ï¤â®ü¥~ºë¶i

(

¸Õ¿ì

)

­pµe

¡v

¨Ã¨Ì¾Ú¸Ó­pµe

ÂË°e

(

¥H¤UÂ²ºÙ¤A¤è

)

­u

°ê¥~

¥æ´«¡B¹ê²ß¡B¬ã²ß¡B¹êÅç«Ç¥æ

¬y¡B°Ñ³Xµ¥¬ÛÃö®ü¥~ºë¶i¬¡°Ê

¡A¸gÂù¤è¨óÄ³¦P·N­q¥ß¥»«´¬ù®Ñ¦@¦P¿í¦u¡C

第一條

國外

交換

/

實習

/

研

習

/

實驗室交流

/

參訪

/

其他海外精進活動

期間自

民國

年

月

日起至民國

年

月

日止。

第二條

本案經費借支

(

若無借支則不

必

填寫本條內容

、不必檢附乙方保證人資料

)

一、

自

___

年

___

月

___

日起至

___

年

___

月

___

日，共計

___

___

日，預估經費

__________

元整，

甲方

同意借支

乙方出國相關經費

__

________

。

(

依預

估經費

以萬元為單位

無條件捨去

)

二、

乙方

海外精進活動結束後，應自返國後一週內辦理核銷

事宜，實支實付

，多退少

補。

如乙方因單據遺失等原因導致部份或全部經費無法核銷，則由乙方及其保證

人承擔一切後果。

三、

如

前

次海外精進活動返國後

未依規定

及期間

辦理相關

核銷事宜

，或

是

有部份或

全部經費無法核銷

，

則

後續所有

海外

精進活動

將

不予

辦理

借支。

第三條

國外

交換

/

實習

/

研習

/

實驗室交流

/

參訪

/

其他海外精進活動

之變更

一、

乙方如有延

後

或

提前終止

海外精進活動

期間需

求

或變更海外精進計畫需求

，

除有

本條第二款所列之小規模變更得免申請外，

應於

變

更

發生至少

三週

前

，

填寫「計

畫修正申請書」

敘明

變更

理由及

項目

，

向甲方提出申請

，經

甲方審查

同意後

，

始

得變更。

。

二、

因出國天數變更導致

當次精進計畫

預估

經費異動低

於

原預算

5

%

或高於

原預算

5%

內

得

不必申請變更

。

三、

乙方未徵得甲方之同意，不得任意變更

海外精進

計畫，包括改變

海外精進

主題

、

期間、國家、提前終止

研

習

或

研

習

中途離職等。

四、

乙

方

經甲方同意

提前終止

海外精進活動

期間

後

，原

核定

補助金額

將由甲方

配

合調整

。

第四條

國外研習成果

一

、

依據計畫徵求公告，

乙方應於返

國後一

週

內

繳交出國研習

報告。

並

依

本計畫及學

校

規定

於返國一週內

辦理相關核撥結報。

二、乙

方

若於

海外精進

期間

有

比賽成果、

研發成果

或

論文

發表

，應

註明本校校名。

第五條

本案執行之管

理

及管制

一、

乙方

於

海外精進

期間不得擔任其他

與本計畫無關之

專

兼

任有給職務

及活動

。

二、

乙方如因特殊或緊急事故，必須在

海外精進

期間中途自費

返

國處理時，應於

返

國

前通知甲方。

三、

乙方於

海外精進

屆滿後，應立即返回

並

履行

相關

義務，

包含

教育部

及甲方

之各項

活動

：

例如

接受採訪、辦理研討會

、

成果發表

及

繳交成果報告書

等

，

履行義務時

間由

教育部

及

甲方

訂

定

。

國立臺灣科技大學 辦理教育部 補助國際技能競賽選手海外精進 ( 試辦 ) 計畫   契約書                                       R ev. A   國立臺灣科技大學 ( 以下簡稱甲方 ) 執行教育部 「 補助國際技能競賽選手海外精進 ( 試辦 ) 計畫 」 並依據該計畫 薦送                   ( 以下簡稱乙方 ) 赴 國外 交換、實習、研習、實驗室交 流、參訪等相關海外精進活動 ，經雙方協議同意訂立本契約書共同遵守。       第一條   國外 交換 / 實習 / 研 習 / 實驗室交流 / 參訪 / 其他海外精進活動 期間自   民國         年        月          日起至民國         年        月        日止。     第二條   本案經費借支 ( 若無借支則不 必 填寫本條內容 、不必檢附乙方保證人資料 )   一、 自 ___ 年 ___ 月 ___ 日起至 ___ 年 ___ 月 ___ 日，共計 ___ ___ 日，預估經費 __________ 元整， 甲方 同意借支 乙方出國相關經費 __ ________ 。 ( 依預 估經費 以萬元為單位 無條件捨去 )   二、 乙方 海外精進活動結束後，應自返國後一週內辦理核銷 事宜，實支實付 ，多退少 補。 如乙方因單據遺失等原因導致部份或全部經費無法核銷，則由乙方及其保證 人承擔一切後果。   三、 如 前 次海外精進活動返國後 未依規定 及期間 辦理相關 核銷事宜 ，或 是 有部份或 全部經費無法核銷 ， 則 後續所有 海外 精進活動 將 不予 辦理 借支。     第三條   國外 交換 / 實習 / 研習 / 實驗室交流 / 參訪 / 其他海外精進活動 之變更   一、 乙方如有延 後 或 提前終止 海外精進活動 期間需 求 或變更海外精進計畫需求 ， 除有 本條第二款所列之小規模變更得免申請外， 應於 變 更 發生至少 三週 前 ， 填寫「計 畫修正申請書」 敘明 變更 理由及 項目 ， 向甲方提出申請 ，經 甲方審查 同意後 ， 始 得變更。 。   二、 因出國天數變更導致 當次精進計畫 預估 經費異動低 於 原預算 5 % 或高於 原預算 5% 內 得 不必申請變更 。   三、 乙方未徵得甲方之同意，不得任意變更 海外精進 計畫，包括改變   海外精進 主題 、   期間、國家、提前終止 研 習 或 研 習 中途離職等。   四、 乙 方 經甲方同意 提前終止 海外精進活動 期間 後 ，原 核定 補助金額 將由甲方   配 合調整 。     第四條   國外研習成果            一 、 依據計畫徵求公告， 乙方應於返 國後一 週 內 繳交出國研習 報告。 並 依 本計畫及學 校 規定 於返國一週內 辦理相關核撥結報。   二、乙 方 若於 海外精進 期間 有 比賽成果、 研發成果 或 論文 發表 ，應 註明本校校名。     第五條   本案執行之管 理 及管制   一、 乙方 於 海外精進 期間不得擔任其他 與本計畫無關之 專 兼 任有給職務 及活動 。   二、 乙方如因特殊或緊急事故，必須在 海外精進 期間中途自費 返 國處理時，應於 返 國 前通知甲方。   三、 乙方於 海外精進 屆滿後，應立即返回 並 履行 相關 義務， 包含 教育部 及甲方 之各項 活動 ： 例如 接受採訪、辦理研討會 、 成果發表 及 繳交成果報告書 等 ， 履行義務時 間由 教育部 及 甲方 訂 定 。